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Biztonságos működés, béremelés, 
ütemezett fejlesztések

A költségvetés tervezete megtekinthető a 
város honlapján. A közgyűlés február tizen-
ötödikén tárgyalja a javaslatot.

Szabó MiklóS bence

Cser-Palkovics András polgármester múlt 
csütörtökön a Városházán írta alá a város idei 
költségvetésének tervezetét, majd átadta azt 
Bóka Viktor címzetes főjegyzőnek. A tervezet 
biztonságos, stabil működéssel, ütemezett 
fejlesztésekkel, tartalékkal és az önkor-
mányzati intézményi szektorban a személyi 
juttatások jelentős emelésével számol. 

Tavaly a helyi gazdaság jól telje-
sített, és a város vezetői további 
gazdasági növekedéssel számolnak 
az idei évre. Így is egy konzervatív, 
óvatos, de a tavalyi évhez képest 
optimista költségvetési javaslat 
született: „A tervezet az intézmé-
nyek, a közszolgáltatások stabil 
működését és egy jelentős fejlesztési 
csomagot is tartalmaz. Bízom benne, 
hogy ebben az évben olyan rendkívüli 
esemény, ami a város gazdaságára, 
mindennapi életére kedvezőtlenül hat, 
nem következik be. Ugyanakkor erre 
is felkészítettük az önkormányzati 
büdzsét, hiszen egy hárommilliárd 
forintos szabad tartalékot is magában 
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Lemondott Novák Katalin
látrányi Viktória

Rendkívüli bejelentést tett szombaton Novák 
Katalin köztársasági elnök. Az államfő az M1 
közszolgálati csatornán jelentette be lemon-
dását. Ezzel egy időben Varga Judit korábbi 
igazságügyi miniszter is közzétette, hogy 
kivonul a közéletből és visszaadja parlamenti 
mandátumát.

A leköszönő köztársasági elnök 
a pedofíliával kapcsolatos ügy-
ben meghozott kegyelmi döntése 
miatt bocsánatot kért, és hitet tett 
amellett, hogy a pedofil bűncselek-
mények elkövetői soha ne mente-
sülhessenek büntetésük alól. Az 
új államfőt a köztársasági elnöki 
megbízatás megszűnésétől számí-
tott harminc napon belül kell meg-
választania az országgyűlésnek. 
Novák Katalin beszédében 
bocsánatot kért mindazoktól, 
akiket megbántott, és köszönetet 
mondott a családjának, amiért 
támogatták őt: „Hoztam egy olyan 
kegyelmi döntést, mely sokakban ér-
tetlenséget és békétlenséget váltott ki. 
Érthető, hogy magyarázatot várnak. 
A köztársasági elnök alaptörvényből 
is fakadó feladata megjeleníteni a 
nemzet egységét. A gyermek a legfon-
tosabb kincsünk. Hiszem, hogy ebben 
egységes a nemzet – minden véle-
ménykülönbség ellenére. A gyermekek 
védelme közös kötelességünk. Három 
gyermeket szültem, így személyesen 
is átéltem, mekkora szüksége van egy 
védtelen, kiszolgáltatott életnek a 

foglal” – hangsúlyozta Cser-Palko-
vics András.
A költségvetés főösszege idén 
meghaladja a kilencvenmilliárd 
forintot. Több mint harmincöt-
milliárd Székesfehérvár saját 
bevétele. Ebből a helyi gazdaság 
által termelt iparűzési adó közel 
huszonhétmilliárdot tesz ki, az 

építményadóból pedig majdnem 
négymilliárdos bevétellel számol a 
város. Több mint tizenegymilliárd 
forintos állami támogatás érke-
zik működtetésre, szolidaritási 
hozzájárulásként ugyanakkor csak 
nyolcmilliárdot kell befizetnie a vá-
rosnak az állami költségvetésbe. 
A tervezet hat és fél milliárd 
forintot szán az egészségügyi és 
szociális ágazat fenntartására, 
közel hétmilliárdot oktatásra, és 
várhatóan majdnem öt és fél mil-
liárd jut majd a kulturális ágazat-
nak. Béremeléseket is tartalmaz az 
idei tervezet: „Az intézményi körön 
belül jelentősen emelkedik a cafeteria
juttatás: nettó száztizenhétezerről 
kétszázötvenezer forintra emeljük 
valamennyi intézményi dolgozó ese-
tében az összeget. Emellett bevezetjük 
a hűségjutalmat a szociális ellátás, az 
óvodák és a bölcsődék után a kultu-
rális szektorban és az önkormányzat 
háttérintézményeiben is. Létreho-
zunk egy olyan tartalékot is, amit év 
közben szeretnénk azon területek dol-
gozói számára bérkiegészítésként kifi-

zetni, akik nem részesülnek általános, 
állam által jóváhagyott és finanszíro-
zott béremelésben. Akár az óvodákon 
vagy bölcsődéken belül, akár más 
területeken, például a kulturális vagy 
szociális területen. A polgármesteri 
hivatalban tízszázalékos béremelést 
hajtunk végre. Az önkormányzati vál-
lalatoknál is minimum tíz százalékos 
béremelésre kerül sor” – mondta el 
lapunknak a polgármester.
A tervezet benyújtásakor elhang-
zott, hogy 2025 végéig gáz- és 
áramellátásra is leszerződött a 
város. Bár az árak még mindig 
magasak, de jóval kedvezőbbek, 
mint a tavalyi évben. 
A kiadási oldalon az újonnan 
megépült létesítmények üzemelte-
tési költsége is megjelenik az idei 
tervezetben, így az Alba Aréna, 
a Százszorszép Bölcsőde vagy a 
Koronázóbazilika-látogatóközpont 
fenntartása is szerepel az előter-
jesztésben. A közösségi közle-
kedésre is magasabb összeget, 
mintegy hárommilliárd forintot 
szán idén a város.

„Rendszeresen kapok kérdést arra nézve, hogy mikor kerül sor a könyvtár valóban viseltes 
homlokzatának rendbe tételére. Az idei anyagi lehetőségeink már megengedik ezt, így a 
2024-es évben elindíthatjuk a munkálatokat!” – tette közzé pénteken a jó hírt Cser-Palkovics 
András polgármester, kiemelve, hogy háromszázmillió forintos beruházást igényel a patinás 
épület felújítása.                                                                                                                                            P. B.
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Megújul a 
Vörösmarty Könyvtár homlokzata biztonságra, a védelemre.”

Novák Katalin hozzátette: „Ál-
lamfőként ma utoljára szólok önök-
höz. Lemondok a köztársasági elnöki 
tisztségről. A döntés nem személyes 
okból volt nehéz. Azért volt nehéz, 
mert esküt tettem. Arra a kérdésre 
kellett most választ találnom, hogy 
eskümhöz híven képes lennéke a köz-
társasági elnöki tisztséget továbbra is 
a magyar nemzet javára gyakorolni? 
Rendelkeznéke azzal a mozgástérrel, 
amely ahhoz kell, hogy szuverén 
államfőként jól teljesítsem a felada-
tomat? Nem a válaszom mindkét 
kérdésre.” 
A leköszönő köztársasági elnök 
döntésével azt üzeni a magyar 
fiataloknak, hogy amíg lehet, a 
hibáikért vállalják a felelősséget, 
és ha úgy érzik, hogy fel kellene 
áldozniuk szuverenitásukat, akkor 
legyenek képesek méltósággal 
átadni helyüket valaki másnak. 
Novák Katalin bejelentésével egy 
időben közzétette Varga Judit ko-
rábbi igazságügyi miniszter hogy 
kivonul a közéletből és visszaadja 
parlamenti mandátumát: „Az elnök 
döntésének ellenjegyzéséért a politikai 
felelősséget vállalom. Visszavonulok 
a közélettől, lemondok országgyűlési 
képviselői mandátumomról és az 
EPlista vezetéséről is. Mindenkinek 
hálásan köszönöm a munkáját, akivel 
az elmúlt években egy csapatban 
dolgozhattam. Magyarország a to-
vábbiakban is számíthat rám nemzeti 
érdekeink és értékeink védelmében!”
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Bővül a buszhálózat

Mészáros Attila elmondta, hogy a módo-
sításokkal egyes vonalak városrészeket 
összekötő járatokká válnak 

Pál loránd

Tovább bővül a helyi buszok hálózata: az első 
ütemet április másodikán tervezik bevezetni, 
amiről a döntést a február tizenötödikei 
közgyűlésen várhatóan meghozza a város ön-
kormányzata. A fehérváriak december végéig 
véleményezhették a tervezetet, és csaknem 
kétszáz észrevétel érkezett.

Többszöri előkészítést követően 
bővülhet a helyi buszközlekedés. 
Az elmúlt időszak tapasztalatait 
figyelembe véve nem egyszerre, 
hanem ütemezetten, meghatá-
rozott időszakonként, néhány 
járatot érintve lépnek majd 
életbe a hálózat és a menetrend 
változásai, melyek révén körülbe-
lül kétszáznyolcvanezer kilomé-
terrel növekszik az éves futástel-
jesítmény. A A többlet mintegy 
háromszázmillió forintos költség-
növekedéssel jár. Ezzel Székesfe-
hérvár önkormányzata több mint 
évi 2,8 milliárd forint hozzájá-
rulást fog fizetni a közösségi 
közlekedési szolgáltatásért.
Az első ütemben két fontos 
szempontot vettek figyelem-
be: egyrészt biztosítani kell 
a tavasszal nyíló Alba Aréna 
elérését, másrészt az elmúlt 
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Mindenkit vár az Alba Aréna!

„Az Alba Aréna elkészült, és megkapta a szükséges hatósági engedélyeit is. Szeretném, ha mi, 
fehérváriak közösen vennénk birtokba a csarnokot, ezért február 23-án 14 és 20 óra között, 
majd február 24-én 9 és 20 óra között a teljes aréna bejárható lesz minden érdeklődő számára!” 
– közölte kedden a jó hírt Cser-Palkovics András polgármester. Hamarosan a hivatalos avatóra 
és az első meccsre vonatkozó részleteket is nyilvánosságra hozzák. Az új csarnokban közönség-
korcsolyára is lesz lehetőség, hamarosan ezek időpontjait is közzéteszik.                                       P. B.

In memoriam Szurdi Miklós

Szurdi Miklós (1950–2024)

Szomorú hírrel indult a hét: hétfőn elhunyt 
Szurdi Miklós színész, rendező, a Vörösmarty 
Színház korábbi igazgatója.

Szurdi Miklós 2003. augusztus 
1-jétől 2008. július 31-ig vezette 
a székesfehérvári teátrumot. Ne-
véhez számos nagyszabású, nép-
szerű és telt házzal futó produk-
ció fűződik. Szakmai munkáját a 
város Pro Theatro Civitatis Albae 
Regalis díjjal ismerte el.
Szerettei, kollégái felé Székes-
fehérvár polgármestere, 
Cser-Palkovics András tolmá-
csolta a város közösségének 
együttérzését: 
„Szurdi Miklós rendezőként és 
vezetőként is beírta magát városunk 
színháztörténetébe. Rendezései 
Shakespeare klasszikusaitól a 
modern musicalekig hoztak szellemi 
és lelki feltöltődést a közönségnek. 
Nevét és munkásságát nemcsak a 
fehérvári, de az országos publikum 
is jól ismerte, hiszen a világot jelen-
tő deszkák mellett a televízióban is 
sikereket ért el.”
Nevéhez számos színházi és 
filmes produkció fűződik. Olyan 
sorozatokat rendezett, mint a Fa-
mília Kft. vagy a Linda. 2010-ben 
a Magyar Köztársaság Érdem-
rend tisztikeresztjével tüntették 
ki. Hosszú, sok fontos állomá-
son át vezető és a hazai mellett 
nemzetközi hírnevet is hozó 
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években jelentősen kibővült Alba 
Ipari Zónában is szükségessé 
vált a járathosszabbítás, hogy 
a munkavállalók könnyebben 
közelíthessék meg a Rozmaring 
utca környékén épült új gyáregy-
ségeket.

A módosításokkal egyes vonalak 
városrészeket összekötő járatok-
ká válnak, továbbá a déli össze-
kötő utat és az Alba Aréna és az 
Alba Ipari Zóna új úthálózatát 
is bevonják a közösségi közle-
kedésbe. Fontos változás az is, 
hogy minden városrész irányába 
indítanak járatot éjfél körül, 
így egyszerűbb lesz a hazajutás 
egy színházi előadás, egy esti 
belvárosi rendezvény vagy a 
késői munkavégzés után: a 10-es 
járat Maroshegyre, az új 912-es 
Alsóváros és az Őrhalmi sző-
lők irányába, a 24-es és a 32-es 
Öreghegyre, a 34-es Felsővárosba 
és Fecskepartra, a 37-es pedig 
Feketehegyre megy majd.
Ha a változás életbe lép, az több 
városrészből teszi majd lehetővé 
a kórház közvetlen elérését. A 
Hunyadi utcai rendelőintézetnél 
a 43-as és a 44-es járatokon kívül 
megáll majd a 16-os, a 20-as és 
a 37-es is. További változás lesz, 
hogy a 13-as, a 13A, a 13G, a 13Y, 
a 27-es, a 29-es és a 30-as járatok 
beolvadnak más járatokba, így 
ezekkel az utazók már nem fog-
nak találkozni. Ezen buszjáratok 
feladatait veszik át a meghosz-
szabbodó 12Y, 14G, 16-os, 20-as, 

24-es, 37-es és 42-es járatok.
Mészáros Attila alpolgármester 
lapunknak elmondta azt is, hogy 
a havonta eladott diákbérletek át-
lagos száma négyezer-kétszázról 
tizenegyezer-ötszára növekedett, 
ezért azt a javaslatot viszik a 
közgyűlés elé, hogy a hatvanöt év 
alatti, de már nyugdíjas utazók 
számára is – hasonló konstruk-
cióban, mint a diákbérletnél – 
280 és 340 forint legyen a bérlet 
ára. Ebből a bérletből eddig 
nagyjából havi ötszáz darabot 
vásároltak, azonban azt remélik, 
a jövőben ez az intézkedés is sok 
embernek nyújthat segítséget.
További változás, hogy a helyi 
járatokat járműfedélzeti eszköz-
zel kívánják felszerelni, amely 
jelzi a gépkocsivezetők számára 
a késést, a sietést, és vezérli a 
viszonylatjelzőket. Így az utasok 
is információt kapnak arról, hogy 
a járat a menetrendhez képest 
siet vagy késik. 
Az új menetrend április máso-
dikán léphet életbe. Minden 
további információ megtalálha-
tó a város honlapján, a www.
szekesfehervar.hu oldalon, ahol 
útvonaltervező is könnyíti a 
közlekedést.

pályát tudhatott magáénak, 
amit az elmúlt bő fél évben az 
erdőkertesi Faluház és Könyvtár 
vezetőjeként zárt le.
Súlyos betegségét méltósággal 
viselte. Távozásával fájó űrt 
hagyott maga után. Emlékét 
megőrizzük!



4 KözéletFeHéRVÁR 2024.02.15.

Elkezdődtek az idei faültetések

Az idén már hetvenhat várostűrő fát ültetett a Városgondnokság a Sóstó mellett, melyek a 
természetvédelmi terület véderdejét fogják gyarapítani. A szakemberek mindig mérlegelik, 
hogy mely fajták a legalkalmasabbak a célra a várostűrőség szempontjai és az adott erdő 
feladata szerint. Ezúttal ötven magyar kőrist és huszonhat nagylevelű hársot telepítettek, de 
a faültetés, erdőtelepítés folytatódik az év során.                                                                             B. G.
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A Géza nagyfejedelem téren a régészeti kutatások sokáig tartottak, de jó okkal: a szakem-
berek falszakaszokra bukkantak az egykori királyi várból, városunk történelmének fontos 
emlékeit feltárva. A tér újjáépítése azonban hamarosan folytatódhat: tavasszal megújul a 
teljes burkolat, fákat ültetnek, zöld szigeteket alakítanak ki, és több, a helyszín történelmi 
értékére utaló elemet is elhelyeznek majd. „Folytatódik a történelmi belváros megújulása. A 
Géza nagyfejedelem tér után pedig a Városháza díszudvara következik!” – adta hírül 
Cser-Palkovics András polgármester szombaton.                                                                               P. B.

Ill
us

zt
rá

ció
: K

ör
te

ke
rt 

Tá
j-

 és
 K

er
té

pí
té

sz
 St

úd
ió

Folytatódik a tér felújítása

Február második felében lehet 
átvenni a LED-izzókat

Pál loránd 

Tavaly ősszel ismét lehetőség nyílt az országos 
LED-csereprogram keretében pályázni korszerű 
izzókra. Az átvétel helye változik a tavalyi évhez 
képest: ezúttal a Városgondnokság központi 
irodaépületében vehetjük át az izzókat.

A LED-csereprogram második 
fordulóját a CYEB Energiamegoldá-
sok Kft. bonyolította le, a lakosság 
részére történő kiosztást pedig az 

Összeállított izzócsomagok várják az igénylőket
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önkormányzatok vállalták. Nálunk 
a Városgondnokság adja át az 
ingyenes izzócsomagokat azoknak 
a lakóknak, akik átvételi helyként 
Székesfehérvárt jelölték meg. Az 
érvényes pályázatok száma 492 volt.
A cég már leszállította a hatféle 
LED-izzót és az átvételi nyilatkozato-
kat, amiket e-mailben is megkaptak 
az érvényesen pályázók. Ezek alap-
ján állítják össze a Városgondnokság 
munkatársai az izzócsomagokat.

A menetrend

Az átvétel az önkormányzati választókörzeteknek megfelelő városrészi bontásban 
történik az alábbi időpontokban:
Február 19., hétfő 8 és 18 óra között
14. körzet: Búrtelep, Ráchegy, Köfém-lakótelep, Börgönd
13. körzet: Öreghegy-dél, Kisfalud
12. körzet: Öreghegy-észak, Csala
11. körzet: Almássy-, Fáy- és Papagájtelep, vezér és író utcák
Február 20., kedd 8 és 18 óra között
10. körzet: Felsőváros
9. körzet: Szedreskert, Feketehegy, Szárazrét
8. körzet: Palotaváros-észak
7. körzet: Palotaváros-dél
Február 21., szerda 8 és 18 óra között
6. körzet: Maroshegy
5. körzet: Tóváros, Alsóváros
4. körzet: Vasútvidék (Városközpont-kelet)
3. körzet: Víziváros
Február 22., csütörtök 8 és 18 óra között
2. körzet: Városközpont-észak
1. körzet: Belváros

Az átvételre február 19. és 22. között 
lesz lehetőség Székesfehérváron, 
a Városgondnokság Szent Vendel 
utca 17/A. alatti központi irodaépü-
letében, ahol mintegy hatezer izzót 
osztanak ki. 
Az átvétel zökkenőmentes lebonyolí-
tásához a pályázók vigyék magukkal 
személyi igazolványukat, lakcím-
kártyájukat és egy villanyszámlát, 
amely a pályázat során megadott 
fogyasztási helyre és névre vonatko-
zik. Amennyiben valaki más pályázó 
izzócsomagját venné át, ahhoz az a 
kitöltött, két tanú aláírásával hite-
lesített, aláírt meghatalmazás kell, 
amit a CYEB Kft.-től kapott levél 
csatolmányaként – nyomtatható, 
szerkeszthető formátumban – meg-

kaptak a pályázók.
Az izzók átvételi elismervényén sze-
replő darabszámot átvételkor, a hely-
színen mindenki ellenőrizze, mert 
utólagos reklamációra nincs mód! 
Azon csomagok izzóit, amelyeket 
nem vesznek át a pályázók, a kiosz-
tást követő héten a Városgondnok-
ság visszaszállítja a CYEB Kft.-nek. 
Az átvételi nyilatkozat feldolgozása 
után a CYEB Kft. elektronikus úton 
egy számlát küld majd, amelyen 
szerepelnek az átvett LED-ek. A 
számla állapota fizetett lesz, így az 
további intézkedést vagy díjfizetést 
nem igényel.
További információ a ledcsere@
varosgondnoksag.hu e-mail-címen 
kérhető.
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Jótékonysági bál és megemlékezés 

A bál résztvevőit Cser-Palkovics András 
polgármester köszöntötte

A vendégek a Chameleon zenekar dallamaira vehették birtokba a táncparkettet

Az estet Szarvas József, a Mozgássérültek Viktória Rehabilitációs Alapítvány kurátora nyitotta meg

FarkaS Szilárd

A Mozgássérültek Viktória Rehabilitációs 
Alapítványa számára rendeztek jótékonysági 
jelmezes mulatságot a Szent István Hitoktatási 
és Művelődési Házban pénteken este. A bálon 
fellépett a Chameleon Zenekar, görög táncokkal 
érkezett a Sirtaki Táncegyüttes, de Zsiga Edward 
bűvészmutatványai is színesítették az estét.

A jótékonysági bállal egyrészt a 
Viktória Rehabilitációs Központ 
működését támogatták a részt-
vevők, másrészt a nemrég elhunyt 
alapítóra, egykori igazgatóra, 
Horváth Klárára is emlékeztek. A 
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Szép magyar beszéd

A Székesfehérvári István Király Általános Iskola adott otthont a Kazinczy Ferencről elne-
vezett Szép Magyar Beszéd verseny területi döntőjének. A több évtizedes hagyománnyal 
bíró megmérettetés célja a fiatalok anyanyelvi nevelése, a beszédkultúra javítása. Szerdán 
délután két korcsoportban összesen huszonnégy diák vett részt a megmérettetésen. Az 5-6. 
osztályosok közül az első helyezett, Lada Vince, a Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium 
és Általános Iskola diákja helyi Kazinczy-díjat kapott. A március végi regionális döntőben 
pedig a Ciszterci Szent István Gimnázium diákja, Francsics Ajsa Szonja képviseli majd váro-
sunkat Balatonbogláron.
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Vitaversenyen csaptak össze
Ferenczy-nagy leVente

Az érveké és cáfolatoké volt a főszerep a 
Mathias Corvinus Collegium székesfehérvári 
központjában: február második hétvégéjén 
regionális vitaversenyt tartottak. 

2021-ben indította el foglalkozá-
sait, majd tavaly megszervezte 
első versenyét a Vitaakadémia. A 
kezdeményezést azért folytatták, 
hogy a Mathias Corvinus Collegi-
um képzéseiben résztvevő diákok 
olyan érvelési és beszédtechnikát 
sajátítsanak el, amit a versenyeken 

A régió fordulójából Siófok és Veszprém csapata teljesített a legjobban, így bejutottak az 
országos döntőbe 
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város polgármestere is részt vett a 
rendezvényen, aki szerint az, hogy 
működik a rehabilitációs központ, 
Horváth Klára nélkül elképzelhe-
tetlen lenne: „A Viktória Rehabili-
tációs Központ az egyik legfontosabb 
intézménye a városnak, még akkor is, 
ha nem állami vagy önkormányzati, 
hanem civil fenntartásban működik” 
– mondta Cser-Palkovics András.
Szarvas József, a Mozgássérültek 
Viktória Rehabilitációs Alapít-
vány kurátora elmondta, hogy 
a központ segítésére hozták 
létre korábban az alapítványt, 
mely programsorozatot indított 

Keddcsináló Kultúrmix néven. A 
kultúrmix februári „különkiadá-
sa” a jótékonysági bál, amit méltó 
körülmények között rendeztek 
meg a Szent István Hitoktatási 
és Művelődési Házban. A befolyt 
összeget a rehabilitációs központ 
épületének felújítására fordítják: 
„Állagmegóvási felújításokat, esetleg 
átalakításokat szeretnénk véghez 
vinni, hiszen maga az ingatlan az 
alapítvány tulajdonában áll, tehát a 
mi feladatunk, hogy megőrizzük ezt 
az egykor szépen, de már elég régen 
felépített intézményt, hogy még sokáig 
működhessen!”

túl a hétköznapokban is hasznosí-
tani tudnak. 
Barbarics Péter, a Vitaakadémia 
vezetője a Székesfehérváron rende-
zett regionális fordulón elmondta, 
hogy az egész Kárpát-medencében 
nagy érdeklődés fogadta a versenyt. 
Reméli, hogy a képzéseknek kö-
szönhetően országosan is fejlődhet 
a vitakultúra: „Egy jó beszélgetés, egy 
jó vita kialakulásához fontos, hogy az 
emberek tudjanak érvelni. Hogy ne 
csak dobálózzanak a szavakkal, hanem 
legyenek érveik és cáfolataik, amiket 
ütköztetni tudnak egymással!” 



Farkasfarki fergeteg

A dal legtörékenyebb szférája

A teljesség felé
Vakler lajoS

Vasárnap a Pelikánfészekben mutatkozott be 
Kozáry Ferenc, a Vörösmarty Színház szín-
művésze A teljesség felé című verses-zenés 
estjével.

Kozáry Ferenc Weöres Sándor 
költészetét idézi meg a Maróti 
együttes kíséretében, fúvósokkal, 
citerával, ütőhangszerekkel és 
néptáncosokkal kiegészülve. Az 
előadás során betekintést nyerhe-
tünk a száztíz éve született Weöres 
Sándor életébe is: megismerhetjük 

A Vox Mirabilis Kamarakórus Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban tartott pénteki 
farsangi operaparádéjával ismét varázslatos estével ajándékozta meg a klasszikus zene 
rajongóit. A Mozart-művekkel fűszerezett esten a kórus mellett fellépett Zemlényi Eszter és 
Najbauer Lóránt Kéry Tamás zongoraművész kíséretében.                                                               V. L.

Az est főszereplői: Kozáry Ferenc és a Maróti együttes

Az Alba Regia Szimfonikus Zenekar székházában rendezte meg hagyományos farsangi kon-
certjét szombaton az Alba Regia Vegyeskar. A vidám télűző, tavaszváró koncerten Kneifel Imre 
vezényletével Balázs Árpád, Daróci Bárdos Tamás, Daniel Friderici és Orazio Vecchi kórusművei 
csendültek fel. A karnagy külön figyelmet fordított arra is, hogy a Vasvári Tamás zongoraművész 
kíséretében megszólaló dalok a világ megannyi zenei kultúrájának tavaszváró dallamait meg-
idézzék. Az est vendégei, Baranyai Anett énekművész és Gulyás Bence énekművész előadásában 
Johann Strauss, Giuseppe Verdi, Kacsóh Pongrác és Gaetano Donizetti művei csendültek fel, az 
estet pedig Verdi Pezsgőáriája zárta a fellépők közös előadásában.                                                   V. L.
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Felsőoktatási Ösztöndíj elnyerésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016. (VIII. 
19.) önkormányzati rendelete 12. § (2) bekezdése alapján a 2023/2024-es tanév 2. félévére 

nyilvános pályázatot hirdet Alba Regia Felsőoktatási Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a felsőoktatási Pályázati Adatlap beszerezhető 
az érintett felsőoktatási intézményben, illetve letölthető Székesfehérvár Megyei Jogú Város 

hivatalos honlapjáról: http://www.szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok.  

A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. február 26. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehér-
vár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Felsőoktatási Hallgatói Tanács Ösztöndíj elnyerésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016. (VIII. 19.) ön-
kormányzati rendelet 18/B. § (2) bekezdése alapján a 2023/2024-es tanév 2. félévére nyilvános 

pályázatot hirdet Alba Regia Felsőoktatási Hallgatói Tanács Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a felsőoktatási Hallgatói Tanács Pályázati Adatlap  
beszerezhető az érintett felsőoktatási intézményekben, illetve letölthető Székesfehérvár  

Megyei Jogú Város hivatalos honlapjáról: http://www.szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok.  

A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. február 26. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehérvár  
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Középiskolai Ösztöndíj elnyerésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016. (VIII. 19.) ön-
kormányzati rendelet 4 § (2) bekezdése alapján a 2023/2024-es tanév 2. félévére vonatkozóan 

nyilvános pályázatot hirdet Alba Regia Középiskolai Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a középiskolai Pályázati Adatlap beszerezhető 
a Székesfehérvári Szakképzési Centrumban (8000 Székesfehérvár, Budai u. 45., tel.: 06 (22) 
514-060) és letölthető Székesfehérvár Megyei Jogú Város hivatalos honlapjáról: http://www.

szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok.

 A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. február 26. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehérvár  
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

a költő indíttatását, amit Füst Mi-
lánnak címzett levelei egészítenek 
ki, melyekben irodalomról és mű-
vészetről váltanak gondolatokat. 
A költő számos versét zenésítette 
meg Kozáry Ferenc jó barátja, 
Sebő Ferenc, akit Weöres Sándor 
játékos versei mellett megannyi 
magyar költőlegenda is megihle-
tett. Így az esten József Attila és 
Nagy László két versének dallam-
világa is megszólal. 
Az előadással Kozáry Ferenc és 
a Maróti együttes az ötvenéves 
táncházmozgalom előtt is tiszteleg.
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Büszkén őrzik a hagyományt

A tikverőzésben mindenki életkora szerinti szerepben vesz részt. Négy tipikus alak jelenik 
meg a jelmezesek között.

Először a tyúkokat kapják el a bohócok, hogy jól bekormozzák őket. A hagyomány szerint 
ezzel bőséget hoznak a faluba.

Az alakoskodó lányok is fontos szereplői a tikverőzésnek

A falu lakói szerint kötelességük életben tartani a hagyományt, éppen ezért vesznek részt 
benne minden évben

A tikverőzés napján minden évben megtelik a falu. Rengetegen kíváncsiak a hagyományra. 
Iskoláscsoportok, családok is ellátogattak a rendezvényre.

Ezen a napon nemcsak a szárnyasok, hanem gazdáik, sőt minden arc kormos lesz Mohán

Szabó Petra

Alakoskodó lányok, szalagos bohócok, a szalmatörök és a kéményseprő idén is igyekeztek 
meghozni a bőséget Mohára, ahol a farsang utolsó napján, húshagyó kedden minden évben 
tikverőzést tartanak. A település büszkén őrzi ősi hagyományát, mely 2011. szeptemberében 
felkerült az UNESCO szellemi kulturális örökségeinek listájára is.
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Asszisztens
(4 órás, megváltozott munkaképességű)

munkakörbe munkatársat keres.

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „asszisztens ((4 órás, megváltozott munkaképességű) – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Az állás megnevezése:
• Asszisztens

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Érettségi bizonyítvány
• Microsoft Office felhasználó szintű - gyakorlati - ismerete

• Megbízhatóság, rugalmasság
• Csapatmunkára való hajlandóság

• Precíz, pontos munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Általános adminisztrációs feladatok ellátása
• Folyamatos kommunikáció munkatársakkal és külső partnerekkel

• Belső rendszerben történő adatrögzítés
• Nyilvántartások, kimutatások készítése

A leendő munkatárs fő feladatai:

Asztalos
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség
• Asztalos ipari gépek szakszerű, biztonságos használata

• „B” kategóriás jogosítvány
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Asztalos ipari gyártás, karbantartás
• Karbantartási munkálatok

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Asztalos

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Asztalos – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Lakatos
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Fémgyártásban szerzett szakmai tapasztalat
• Szerelésben való jártasság

• Hegesztési gyakorlat (Co, AWI), hegesztői minősítés
• Tűzvédelmi szakvizsga

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség
• „B” kategóriás jogosítvány

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Lakatos szerkezetek gyártása, beépítése
• Fémanyagú elemek összeállítása (szükség szerint terv alapján)

• Munkavégzés előkészítése, anyagigény összeállítása
• Közterületen elhelyezett fémszerkezetek felülvizsgálata, 

szükség szerinti javítása

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Lakatos

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Lakatos – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Villanyszerelő
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
•  „B” kategóriás jogosítvány

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Épületvillamossági villanyszerelés
• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése

(nyomvonal építés, kábelezés, 
szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)

A leendő munkatárs fő feladatai:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban  „Villanyszerelő -álláspályázat” feltüntetésével - lehet.
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Új lakóra vár Fehérvár bölcsője

A házasság hetéhez kapcsolódóan immár huszonharmadik alkalommal adta át a SZÉNA Egye-
sület a vándorbölcsőjét. Az idei évben olyan család vette azt át, ahol korábban a nagyobb 
gyermek is ebben ringott: Keresztesi-Dávid Renáta és Keresztesi Gábor idén várják harmadik 
gyermekük születését.                                                                                                                                  P. B.
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Állandó megújulásban: 
fókuszban a házasság!

A késő tavasz és a nyár kiemelt időszak: a májusi, júniusi, júliusi és augusztusi időpontok hamar elfogynak. Akik tavaszi, nyári esküvőt 
szeretnének, célszerű minél hamarabb szándéknyilatkozatot tenniük a polgármesteri hivatalban!

rába Henrietta

Vasárnap elindult a házasság hete: tizen-
hetedik alkalommal ünnepeljük rendezvény-
sorozattal a házasságkötéseket. Az idei mottó: 
Állandó megújulásban!

A nagy nap előtt van néhány teen-
dőjük azoknak, akik szeretnének 
házasságot kötni: először be kell 
menniük a polgármesteri hivatalba, 
hogy találkozzanak az anyakönyvve-
zetővel, aki a ceremónia végén kiad-
ja a házassági anyakönyvi kivonatot, 
az esküvő utáni első munkanapon 
pedig bejegyzi a házasságkötés 
tényét az elektronikus anyakönyvbe, 
majd a központi nyilvántartásban 
átvezeti a házasok családi állapotát. 
Magyarországon csak anyakönyv-
vezető előtt lehet érvényesen 
házasságot kötni: „Ahhoz, hogy a 
házasságkötés létrejöjjön, a pároknak 
a polgármesteri hivatalban szándék-
bejelentési nyilatkozatot kell tenniük. 
Erről jegyzőkönyv készül. Ekkor 
kiválasztjuk a házasságkötés tervezett 
időpontját is, a pár pedig nyilatkozik 
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arról, hogy a házasságkötésnek nincs 
törvényi akadálya. Hogy mi lehet ez? 
Akadályt jelent például, ha valamelyik 
házasulandónak jogerősen nem került 
kimondásra a válása. Addig újabb 

házasságot nem lehet kötni” – mondta 
el lapunknak Losonczi Csabáné 
anyakönyvvezető.
A házasságkötés minimális élet-
kora a törvény szerint tizenhat év, 
de tizenhat és tizennyolc éves kor 
között gyámhivatali engedélyre van 
szükség. Az anyakönyvvezető előtt 
nyilatkozni kell arról, hogy milyen 
nevet viselnek majd a házastársak a 
házasságkötés után. A szándékbe-
jelentéskor a születendő gyermek 
nevéről is nyilatkozni kell. A törvény 
szerint nem köthető házasság bizo-
nyos napokon, így újévkor, húsvét-
vasárnap és -hétfőn, május elsején, 
pünkösdvasárnap és -hétfőn, július 
elsején, augusztus huszadikán, 
november elsején, október huszon-
harmadikán, valamint december 

huszonnegyedike és huszonhatodika 
között.
Az anyakönyvvezetőtől megtudtuk 
azt is, hogy városunkban az utóbbi 
időben évről évre egyre többen 
kötnek házasságot: „2023-ban 491 
esküvő volt, 2022ben 415, 2021ben 
361. Tehát Székesfehérváron emelkedő 
a tendencia. A legtöbben a Hiemerház-
ban szeretnének házasságot kötni. Ez a 
belváros egyik legszebb épülete, nagyon 
népszerű a házasulandók körében. Ott 
biztosítottak a fotózási lehetőségek, a 
technikai feltételek és a humán erőfor-
rás is.”
Losonczi Csabáné hozzátette: 
nemcsak a városból, a vármegyéből, 
hanem az ország távolabbi pontja-
iról is érkeznek Székes fehérvárra 
házasulandók.



PÁLYÁZATI FELHÍVÁS BÜFÉ ÜZEMELTETÉSÉRE

A SZÉPHŐ Zrt. pályázatot hirdet a Honvéd utcai főépületének földszintjén elhe-
lyezkedő, huszonhárom négyzetméter alapterületű büfé üzemeltetésére.

A büfé központi helyen, az épület főbejáratánál, ügyfélforgalom szempontjából ki-
emelt helyen található. Kiszolgálja a helyben tevékenykedő munkavállalókat, vala-
mint a környező vállalkozások alkalmazottai és az utcáról betérők is rendszeresen 
látogatják. A biztonságot a bejáratot figyelő kamera- és riasztórendszer, vala-
mint nyitvatartási időben a portaszolgálat biztosítja.
Lehetőséget biztosítunk a büfé helyiségeinek megtekintésére előzetes időpont-
egyeztetés alapján, melyet az uzemeltetes@szepho.hu e-mail-címre küldött üzenet-
ben vagy a 22 541 307-es telefonszámon lehet kezdeményezni. 
A teljes pályázati anyag elérhető a www.szepho.hu honlapon. A pályázat beérkezési 
határideje: 2024. február 22. 11 óra.

A pályázat benyújtásának lehetséges módjai:
  • Postai úton: SZÉPHŐ Zrt. 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 1.
  • Elektronikusan: uzemeltetes@szepho.hu
    • Személyesen vagy meghatalmazott útján: SZÉPHŐ Zrt. 8000 Székesfehérvár,    
     Honvéd u. 1., aula, információs pult. A pályázatokat személyesen hétfőtől 
     csütörtökig 8 és 15 óra, pénteken 8 és 11 óra között lehet benyújtani.

További tájékoztatás írásban és telefonon is kérhető Molnár Diána üzemeltetési 
osztályvezetőtől.
E-mail: uzemeltetes@szepho.hu
Telefon: 06-22-541-307

IV. rész
Mit tartalmaz az alapdíj és a hődíj? 

Mi alapján történik a számlázás?

A számlán megjelenő fizetendő költség két részből áll: alap- és 
hődíjból. 
Az alapdíj fedez minden olyan kiadást, ami a szolgáltatás működ-
tetéséhez szükséges: a távhőszolgáltatás biztosításához nélkülözhe-
tetlen infrastruktúra fenntartását, a rendelkezésre állásért fizetendő 
díjat, amit a fogyasztó havonta, a társasházzal kötött közszolgáltatási 
szerződésben meghatározott légtérfogat után fizet. Ha a távhőt csak 
melegvíz-felhasználásra vételezik, csak a melegvízre, ha csak fűtési 
célra használják fel, csak a fűtésre, ha fűtésre és melegvíz-felhaszná-
lásra egyaránt vételezik, akkor együttesen kerül felszámításra. 
Hődíj esetén megkülönböztetünk fűtési és vízfelmelegítési hődíjat. 
A fűtési hődíj számítása a társasház és a távhőszolgáltató között lét-
rejött közszolgáltatási szerződés alapján történik úgy, hogy a fűtési 
idény hónapjaiban az épület hőközpontjában mért hőmennyiség 
díja felosztásra kerül az épületrészek (lakások) tulajdonosai között. 
A vízfelmelegítési hődíj a havonta leolvasott vagy a felhasználó 
képviselője (társasházi közös képviselő, lakásszövetkezet, egyéb 
képviselő) által jelentett melegvízmérőóra-állások alapján kerül 
számlázásra.

A SZÉPHŐ Zrt. bérbeadásra meghirdeti az alábbi 
ingatlanokat, amelyek üzleti tevékenységre és raktározás 

céljára egyaránt alkalmasak.

Honvéd u. 1.: 
  • kettő darab 15 m2-es, 
  • egy darab 22 m2-es, 
  • egy 38 m2-es (kettő egybenyitott helyiségből álló), 
  • egy 46 m2-es elválasztható  
    (három helyiségből álló egybenyitott) klimatizált iroda. 
Mura u. 2.: 
  • 20 m2-es, fedett (kennel szerű) tárolók, 
  • 22 m2 konténer (15. számú), 
  • 20 m2 J3 jelzésű fűtetlen raktár, 
  • 228 m2 fűtött raktár, III/37-40 jelzésű. 
Deák Ferenc u. 29/C : 
  • 1434 m2 ingatlan (korábban telephelyként funkcionált). 
Lövölde u. 10.: 
  • szabadterület, 
Hosszúsétatér 6120/2.: 
  • 63 m2 hőközpontról leválasztott helyiség

Amennyiben ajánlatunk felkeltette érdeklődését, további  
információért kérjük, keressen minket az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: +3622/541-300  / +3622/541-307 
E-mail: uzemeltetes@szepho.hu 

 Az ingatlanok megtekintése előre  
egyeztetett időpontban történik.

Az egész városban elkezdte a Városgondnokság a bokrok és fák metszését a közterületeken. 
Az egyik fontos célja a tavasz eleji, vegetációs időszak előtti metszéseknek, hogy a növények 
egységes képet mutassanak tavasszal és nyáron. Másrészt a metszés megalapozza a nyári 
vegetációs időszakot és a további fenntartási munkákat. Olykor drasztikusnak tűnhet a be-
avatkozás, de a növények megújulnak tőle, és sok szép hajtást növesztenek. Székesfehérvá-
ron mintegy nyolcvanháromezer négyzetméteren találhatók cserjék, és több mint huszonhat-
ezer négyzetméteren sövény.                                                                                                                    B. G.
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Elkezdődtek a kora tavaszi munkák
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Egyre többen gyűjtik 
szelektíven a konyhai hulladékot

A szedreskertiek is bekapcsolódhatnak a programba

A résztvevő háztartások tájékoztatót és ötliteres zárható edényt kaptak

A rendszer célja, hogy a hulladék minél nagyobb részét újra tudják hasznosítani – hangzott el a Városházán tartott tájékoztatón

noVák rita

Az önkormányzati képviselőket, valamint a 
társasházak közös képviselőit hívták a Depónia 
munkatársai múlt péntekre a Városháza 
Dísztermébe arra a tájékoztatóra, melyen a 
konyhai zöld- és élelmiszer-hulladék gyűj-
tésének rendszerét ismertették. Fehérváron 
február óta van lehetőség egyes lakótelepeken 
a konyhai hulladék szelektív gyűjtésére.

Három székesfehérvári lakótele-
pen, Palotavárosban, Tóvárosban 
és Szedreskerten indult el a minta-
program. A lépcsőházak előtt 
barna színű kukákat helyezett ki 
a szolgáltató, a háztartások pedig 
ismertetőt és kis méretű, ötliteres 
zárható edényt kaptak, ebbe gyűjt-
hetik a konyhai hulladékot, amit a 
Depónia elszállít.
A kis edények kiosztása még nem 
fejeződött be, de a munka folya-
matos – mondta el a tájékoztatón 
Steigerwald Tibor, a Depónia 
ügyvezetője, aki azt is kiemelte, 
hogy az első tapasztalok kedve-
zőek: „A gyűjtés február elsején 
elkezdődött, így vannak már adataink. 
Minőségben nagyon jó a gyűjtés, főleg 
ott, ahol az ismertetőanyagok és az 
ötliteres edények kiosztásra kerültek. 
Ahol még nem, ott kevésbé sikeres a 
program. Ebből is látszik, hogy fontos 
az edukáció.”
A konyhai hulladékok gyűjtése egy 
országos program része. 2024-től 
tizennégy hazai városban vezették 
be. A rendszer célja, hogy a hul-
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ladék minél nagyobb részét újra 
tudják hasznosítani – erről már 
Borsfay-Horváth Judit, a MOHU 
egyik vezetője beszélt a tájékoz-
tatón: „Biogázüzembe fog kerülni az 

összegyűjtött hulladék, ahol hőt és 
villamos energiát tudnak előállítani 
belőle a későbbiekben, illetve a fenn-
maradó részt komposztszerű anyag-
ként a mezőgazdaság hasznosíthatja.”
Székesfehérvár elkötelezett a 
környezet- és természetvédelem 
ügye mellett – tette hozzá a város 
polgármestere. Cser-Palkovics 
András abban bízik, hogy sokan 
élnek majd az új gyűjtési lehető-
séggel: „A környezetvédelem terén az 
egyik legfontosabb annak a lehetőség-

nek a megteremtése, hogy a lerakóba 
minél kevesebb hulladék kerüljön, és 
minél többet valamilyen módon újra 
lehessen hasznosítani.”
A konyhai zöld- és élelmiszerhul-
ladékot gyűjtő kukában sokféle 
szerves felesleg elhelyezhető: 
gyümölcsök és zöldségek mara-
dékai, kávézacc, teafű (viszont a 
filter nem), fűszerek, tojáshéj, főtt 
ételmaradékok, pékáruk, feldolgo-
zott élelmiszerek és húskészítmé-
nyek is.
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Februárban is több programra várják az 
érdeklődőket a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Házba.

A zárószakaszánál tart a Szent Ist-
ván Hitoktatási és Művelődési Ház 

A Red Hot Run Group SE és a Vitál Club közös 
futást rendez február 17-én, szombaton 11.30 
és 15 óra között a Csónakázó-tónál. A szerve-
zők nemcsak futni, de sétálni vagy biciklizni is 
hívják az érdeklődőket.

A nevezőket három távra, öt és tíz 
kilométerre, valamint egy biciklis 
körre várják. Az össznépi futórajt 
13 órakor lesz, azonban sétában 
és bringával egész nap teljesíthető 
a táv. A rajtcsomagokat utólag is 
mindenki felveheti.

A Mohácsi busók című programmal folytatódik 
a Népművészeti élmények családoknak című 
rendezvénysorozat a Gárdonyi Géza Művelődé-
si Házban február 17-én, szombaton. 

Délután kettőkor kezdődik a 
program előadással, viseletbemu-
tatóval, maszkkészítéssel és tánc-
tanítással. Háromtól a kisgyerekek 
mini busómaszkot készíthetnek, 
míg a nagyobbaknak kvíz és több-
féle kézművesjáték lesz. Zárásként 
16.15-től mohácsi sokác táncokat 
lehet tanulni a busók vezetésével.

A fürdősó, a szappan, a kézkrém, az ajakbal-
zsam és számos egyéb kozmetikum elkészíté-
sét tanulják meg mindazok, akik részt vesznek 
a Gárdonyi Géza Művelődési Házban tartandó 
natúrkozmetikai szakkörön.  

A február 20-án induló kurzus 
nyolc alkalomból áll, melyekre 
igény szerint külön-külön is lehet 
jelentkezni. A szakköri foglalkozá-
sokat 16.30 és 18 óra között tartják 
az alábbi időpontokban:

 • február 20.: fürdősó és fürdőfil- 
   ter készítése
 • február 27.: ajakbalzsam készí- 
   tése
 • március 5.: testradír készítése
 • március 12.: dezodor készítése
 • március 19.: hajöblítő és hajvég-  

A 13. Mozinet Filmnapok zárásaként február 
16-án, pénteken este hat órakor a Hogyan 
szexeljünk? című görög-angol filmet az áprili-
si premier előtt vetítik a Barátság Moziban.

A film előtt Buda Flóra Anna 
Cannes-ban Arany Pálmával 
díjazott 27 című, tizenegy perces 
animációs filmje kerül vászonra, a 
vetítés után pedig Kovács Gellért 
lesz a mozi vendége. 
Ezt követően egy, a naturalizmust 
a zászlajára tűző alkotást láthat a 
közönség: Molly Manning Walker 
első rendezésével a 76. Cannes-i 
Filmfesztivál egyik szekciójá-
nak fődíját nyerte el. A Hogyan 
szexeljünk? autentikusan mutatja 
be a fiatalok fesztelen, már-már 
szabályok nélküli életét, miközben 
a csillogó felszín alatt a Z generá-
ció érzelmi és szexuális kiszolgál-
tatottságának legmélyére ás. Az 
előadásra a mozi jegypénztárában 
és honlapján váltható belépő.

Minden hónapra egy könyv – A Vörösmarty 
Mihály Könyvtár is csatlakozott az Állatbarát 
Könyvtár Programhoz.

Rengeteg állatokról és állatvéde-
lemről szóló könyv van az 
intézmény állományában, ezekből 
adnak válogatást, ráirányítva a 
figyelmet egy-egy alkotásra és 
az alaptémára. Február kiemelt 
könyve Sigrid Nunez A barát 
című műve, a szeretet, a barátság 
és a veszteség megindító törté-
nete. Vallomás, mely hol szívbe 
markoló őszinteségével, hol za-
varba ejtő éleslátásával, hol finom 
humorával ejti rabul az olvasót, 
miközben megmutatja, milyen 
semmi mással össze nem vethe-
tő, mágikus kötelék alakulhat ki 
ember és állat között. 
A kötet elérhető a felnőtt 
kölcsönző részlegen, a Budai úti és 
a Széna téri könyvtárban.

Idén már tizennegyedik alkalommal várják a 
jelentkezéseket a tehetségkutatóra.

A XIV. alkalommal meghirdetett 
versenyre a 9-13. osztályos diákok 
jelentkezhetnek, akik székes-
fehérvári középfokú oktatási 
intézmény tanulói a 2023/24-es 
tanévben vagy a Székesfehérvári 
Egyházmegye valamely egyházi 
középfokú oktatási intézményé-
ben tanulnak, vagy más település 
középfokú oktatási intézményé-
nek tanulói, de székesfehérvári 
állandó lakhellyel rendelkeznek. 
A XIV. Fehérvári Versünnep 
zsűrijének elnöke ezúttal is Kubik 
Anna színművész lesz.
A jelentkezéseket február 21-ig 
várják személyesen vagy postai 
úton (Fehérvár Médiacentrum 
Kft., 8000 Székesfehérvár, Szent 
Vendel u. 17/A.), illetve online, a 
versunnep2024@fmc.hu e-mail-
címen. A szervezők azonban ké-
rik azokat a leendő versenyzőket, 
akik már döntésre jutottak, hogy 
a dokumentáció beküldésével ne 
várják meg a jelentkezési határ-
időt!

 Kultúra 

Még lehet jelentkezni a 
versünnepre!

 Film 

Premier előtti vetítés

 Hagyomány 

Mohácsi busók a 
Gárdonyiban

 Sport 

Közös futás és séta

 Kultúra 

Programkavalkád

 Egészség 

Natúrkozmetikai 
szakkör indul

 Olvasás 

Állatbarát kihívás 
a könyvtárban

Kos 3. 21. – 4. 20.

Nagy várakozással tekintesz az előtted álló napokra. Olyan célokat 
valósíthatsz meg, melyek hosszabb ideje hevernek már a fiókban. Az 
általad befektetett energia és a ráfordított idő megtérülni látszik, ami 
elégedettséggel tölthet el. Vannak persze ellenlábasaid, akik irigyen 
figyelik, hogy micsoda siker kapujában állsz. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Úgy tűnik, összeáll a kép, és végre kiderül számodra is, miként 
kell megoldani azt a többismeretlenes egyenletet, amellyel eddig 
hiába küszködtél. Ne tétovázz: fogj neki gyorsan, s végre esélyed 
lehet arra, hogy lezárd azt az ügyet, mely álmatlan éjszakák sorát 
okozta! A családod lesz a leghálásabb, ha végre megnyugszol! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Szembekerülsz a kollégáiddal, miután valaki rosszindulatú plety-
kákat terjeszt a hátad mögött. Mihamarabb tisztázd a helyzetet, 
nehogy megorroljanak rád! Ha hiteles vagy és nem magyarázod túl 
a dolgot, sikerülhet megmentened a helyzetet. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Göröngyös úton haladsz. Olyan akadályokkal kell megküzdened, 
amelyek olykor meghaladják a képességeidet. Váratlanul azonban 
segítséget kapsz, hogy rövidebb időn belül nagyobb távot tegyél meg. 
Ha jól számoltál, tiéd lesz a siker, amit aztán már senki nem vehet 
el tőled!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Folyamatosan azon jár az eszed, hogy miként tudsz valami 
maradandót alkotni. Rengeteg ötleted van, érdemes tehát 
mihamarabb elindulnod, menet közben pedig majd fény derül 
az apró részletekre is! De vigyázz, nem érdemes túl sok vasat 
tartanod a tűzben! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Fordulóponthoz érkezhet az életed! A jelenleg végzett munkádba belefá-
sulva folyamatosan keresed az új lehetőségeket, a kiutat, mely úgy tűnik, 
most az öledbe pottyan. Rendkívül izgat az új lehetőség, azonnal bele is 
vágnál, mielőtt azonban forró fejjel elkezdenél rohanni az ismeretlen felé, 
érdemes mérlegelned, vajon megéri-e elindulni egy teljesen új úton! 2024. február 15 - 21.
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Műgyűjtőnő
készpénzért vásárol, aranyakat, 

ezüsttárgyakat, hagyatékot, karórákat, 
pénzérméket Herendiket, festményeket, 

gyűjteményeket. Kiszállás díjtalan. 
Üzlet: III. Bécsi út 137. 

+3630/400-3645, 
zsolnay08@gmail.com

   ápoló készítése
 • március 26.: fürdőbomba készí- 
   tése
 • április 2.: kézkrém készítése
 • április 9.: szappan készítése

A résztvevők megismerhetik az 
elkészítés teljes folyamatát, így 
otthon is bármikor tudják pótolni 
a termékeket. Minden alkalom elő-
zetes regisztrációhoz kötött, amit 
az info@ggmuvhaz.hu e-mail-
címen lehet megtenni. A foglalko-
zások minimum öt fő jelentkezése 
esetén indulnak, a maximális 
létszám pedig tíz fő.

épületének teljes körű felújítása, 
ami várhatóan júniusban fejező-
dik be. A munkálatokat azonban 
összehangolták a rendezvényekkel 
az intézmény zavartalan működése 
érdekében. A következő hetekben 
és tavasszal számos ismeretterjesz-
tő és zenés-kulturális programra 
várják az érdeklődőket:

 • február 17., szombat 9-től 13  
   óráig: első székesfehérvári kár- 
   tyabörze
 • február 17., szombat 17 óra: a    
   Kákics együttes koncertje
 • február 21., szerda 17 óra: zenés  
   beszélgetés Sebő Ferenccel
 • február 24., szombat 18 óra: a  
   Musicolore Énekegyüttes tizedik  
   születésnapi koncertje
 • február 24-ig látogatható a Ma- 
   gyar Himnusz című, Kárpát-me- 
   dencei alkotók munkáiból nyílt    
   összművészeti kiállítás is.
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Elűzték a telet, 
elégették a rossz dolgokat

Muzsikaszó lengte be a Fő utcát vasárnap délután. A Szabad Színház művészei által szervezett 
felvonulás az Igéző elől indult, majd a Fő utcán végigsétálva érkeztek meg az Országalmához.

A felvonulók az Országalmát körbetáncolva űzték el a telet. A jó hangulatról Danny Bain és 
Ágoston Béla gondoskodott.

A résztvevők a nap végén a Zichy liget felé vették az irányt, ahol a Fehérvári Tűzoltó Egyesület 
közreműködésével elégették a kiszebábot, illetve az arra felaggatott rossz dolgokat, amelyektől 
a fehérváriak szabadulni szerettek volna A gyerekek játékos fánkevő versenyre is benevezhettek

Varga zalán

A múlt hétvégén a farsangi mulatságoké, a hagyományoké volt a főszerep a városban. Szombaton 
zeneovis és jelmezes farsangra várták a kisebbeket, vasárnap délután pedig a már hagyományos 
farsangfarki felvonulástól volt hangos a belváros. Az Országalmánál vidám tánc után seprűzték ki 
a telet Fehérvárról. Nem volt hiány farsangi fánkból sem: mintegy ezer darab fogyott belőle!
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Ovis farsangot tartott a Tálos Edit Alapítvány 
szombaton a Szent István Hitoktatási és Mű-
velődési Házban. A mulatságon a szervezők a 
jó hangulat mellett arra is törekedtek, hogy a 
gyerekekkel megismertessék a népi kultúrát.

A hagyományos farsangfarki felvonulással 
seprűzték ki a telet
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Olyasmi történik veled az előtted álló héten, ami rendkívül nagy 
örömmel tölt el, hiszen végre bebizonyosodik, hogy nem hiába fek-
tettél egy bizonyos dologba annyi energiát. Nem hiába áldoztad rá a 
szabadidődet, a sok erőfeszítés ugyanis végre meghozza a gyümölcsét! 
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Tele vagy aggályokkal egy bizonyos dologgal kapcsolatban, amit 
igyekszel titkolni mások előtt. Valaki azonban megérzi, hogy 
valami nem stimmel, és egy alkalmas pillanatban neked szegezi 
a kérdést: mi bánt? Ne cipeld tovább egyedül ezt a terhet, beszélj 
őszintén a téged aggasztó kérdésekről!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Azon emberek közé tartozol, akik nagyon nehezen vagy inkább 
egyáltalán nem mernek ellentmondani másoknak, legfeljebb akkor 
tiltakozol, ha valami tényleg kifejezetten a hátrányodra válna. Az 
előtted álló héten azonban ki kell állnod magadért! Ezúttal nem a 
népszerűségedről, hanem a saját életedről és biztonságodról van szó!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Hosszabb ideje dolgozol egy bizonyos ügyön, most azonban csökken 
benned a lelkesedés és a kitartás. Fogalmad sincs, hogy tudnál gyorsí-
tani a folyamaton annak érdekében, hogy végre lezárhasd az egészet, 
és másféle feladatokban mutathasd meg, mennyire rátermett vagy.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Az előtted álló héten nagy plénum előtt kell bizonyítanod, hogy 
kiérdemelten kaptad meg azt a pozíciót, amire régóta vágytál. A 
kinevezésed óta ez az első igazi megmérettetésed, amikor csak 
magadra leszel utalva. Ne vedd félvállról a dolgot: könnyelműsé-
gednek könnyen megfizetheted az árát! 

Halak 2. 19. – 3. 20.

Az utóbbi időben eléggé el vagy foglalva, megállás nélkül futsz a 
mókuskerékben, és úgy érzed, hogy képtelen vagy kiszállni. Nem biztos 
azonban, hogy ilyen borúsan kell a helyzetet látnod, attól ugyanis, hogy 
lassítasz kissé, még nem dől össze az egész világ! Ez a veszély inkább 
akkor fenyeget, ha a végletekig hajtod magad és teljesen kimerülsz!
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Ötvenöt éves az 
eldugott Benkő-murália

Benkő Ilona munkája 1969-ben került a helyére

néMetH zoltán

Benkő Ilona játékos kígyójával lopta be magát 
a székesfehérváriak szívébe, de a keramikus 
más alkotása is megtalálható a városban.

Benkő Ilona neve ismerősen 
csenghet a székesfehérváriaknak, 
ami nem csoda: a kiváló kerami-
kus egyik csodás munkája a város 
emblematikus alkotása. Ez a mű 
nem más, mint a gyerekeknek 
kiváló játéklehetőséget kínáló 
kígyó a Németh László Általá-
nos Iskola előtt. A tanintézmény 
1978. szeptember 4-én Velinszky 
Lakótelepi Általános Iskola néven 
nyitotta meg kapuit, a kígyó pedig 
egy hosszú, 1979 és 1981 között 
több fázisban folyó alkotói munka 
végeztével foglalta el a helyét. 
Azóta is a város fontos köztéri 
alkotásának számít. Több mint 
négy évtized alatt gyerekek tízezrei 
érintették, mászták meg, játszot-
tak rajta.
Benkő Ilona iparművész, kerami-
kus 1937. április 29-én született 
Székelykeresztúron. A Magyar 
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Az állampárti szakszervezet egykori székházába készült az alkotás

A nagy méretű alkotás jó állapotban van

Iparművészeti Főiskolán 1961-ben 
végzett Borsos Miklós tanítványa-
ként, majd később Gmundenben, 
Siklóson és Cardiffban gyarapította 
tudását. 1968-ban az I. Országos 
Kerámiabiennálén ezüst minősítést 
szerzett, majd később Sopot, Calga-
ry és Faenza neves kerámiakiállítá-
sairól is elismerésekkel tért haza.
1976-ban megkapta a Munkácsy- 
díjat, 1983-ban a Művelődési 
Minisztérium nívódíját, majd 
2021-ben a Magyarország Érdemes 
Művésze díjat. Mázas kerámiái 
rengeteg lakótelep szürke egy-
hangúságát oldják a mai napig. 
Tehetségét nem csupán e köztéri 
alkotások igazolják az utókornak: 
számtalan kisebb munkáját kiállí-
tások sokaságán ismerhették meg 
az érdeklődők.
Talán kevesen tudják, de nem a 
kígyó az egyetlen Benkő Ilona- 

alkotás Székesfehérváron: akad 
még egy érdekes műve a városban, 
ráadásul az jóval a kígyó előtt 
készült. Egy muráliáról van szó, 
mely az egykori SZOT-székházban 
található, a Szekfű Gyula utca 3. 
szám alatt. Magát az épületet 1970-
ben adták át, az egykori Vitézi 
Székházhoz építették a Szakszer-
vezetek Országos Tanácsa számá-
ra. Benkő Ilona alkotása az első 
emeleten kialakított közlekedő-tár-
salgó falára készült 1969-ben.
Ahogy képeinken is látszik, az 
egész falat beborító, nagy méretű 
alkotás a korához képest kifeje-
zetten jó állapotban van. Éles a 
kontraszt a kígyóval, de így van ez 
jól: a művésznő sokszínű alkotó-
tehetségét két, egymás hangula-
tával és érzésvilágával homloke-
gyenest szembenálló műve is őrzi 
városunkban.
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Hölgyeké az elsőbbség!

Már lehet nevezni!

A jövőre készülnek
SoMoS zoltán

A Hydro Fehérvár AV19 biztosan az első négy 
között végez az alapszakaszban, így hazai 
pályán kezdheti meg a negyeddöntőt. A 
párharc március harmadikán kezdődik majd, 
az ellenfelet az alapszakasz végeredménye 
függvényében választhatja meg a csapat.

A rájátszásra szóló jegyek értékesí-
tésének első szakaszában állóhelyi 
jegyek esetén február huszadikáig, 
ülőhelyi bérletek esetén február 
huszonötödikéig az alapszakaszra 
is érvényes bérlettel rendelkező 
szurkolók számára kedvezményes 
vásárlási lehetőséget biztosít a klub. 
A teljes árú állóhelyi jegyek érté-

Kilencedik alkalommal rendezik meg Székesfehérvár legnagyobb és legnépszerűbb tömegsport-
eseményét, a Cerbona Fehérvár-félmaratont április tizennegyedikén, vasárnap. A versenyköz-
pont a Zichy ligetben lesz, a hét kilométeres utcai körpálya pedig áthalad a történelmi belváro-
son is. A versenyre az Alba Triatlon SE honlapján több korcsoportban, a következő kategóriákban 
lehet nevezni: félmaraton, tizennégy és hét kilométer, valamint háromfős váltó.                         S. Z.

Második alkalommal rendezte meg Ladies First elnevezésű frizbitornáját a Fehérvár Lionz 
vasárnap a Főnix Gold FC csarnokában. A teremtornán elsősorban a csapatok női tagjainak 
szerettek volna játéklehetőséget biztosítani, hiszen erre országszerte kevés példa akad. 
Tizenhárom együttes érkezett városunkba: a fehérvári mellett budapesti, szigetszentmiklósi, 
győri és debreceni csapatok is indultak. A Fehérvár Lionz a női kategóriában második, open-
ben pedig harmadik helyezést ért el.                                                                                                      S. Z.

Kedden Klagenfurtban játszott, és 5-2-re kikapott a listavezetőtől a második helyen álló 
Fehérvár
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kesítése február huszonegyedikén 
indul, míg az ülőhelyek esetében a 
bérletesek által igénybe nem vett, 
felszabaduló ülőhelyek február hu-
szonhatodikától lesznek elérhetők. 
Ezek a jegyek még az Ifj. Ocskay 
Gábor Jégcsarnokba szólnak, de 
már javában készül a klub az Alba 
Aréna birtokba vételére! A klub 
honlapján egy kérdőív érhető el, 
mellyel a szokásokat, igényeket és 
szándékokat igyekeznek felmérni, 
hogy az új létesítményben minden 
szurkoló jól érezze magát. Az ideá-
lis meccsidőponttól a bérletkonst-
rukciókon át az erre szánt összegig 
sok minden szerepel az online 
felmérésben.

Lecsúszott a döntőről a MÁV-Előre Derült égből villámcsapás
SoMoS zoltán SoMoS zoltán

Nagy rangadót játszott és bukott el szoros 
csatában a MÁV Előre-Foxconn a férfi röplabda 
Extraligában. A Kaposvár elleni vereség után 
pedig a nemzetközi porondon, a Közép-
európai Liga alapszakaszában volt jelenésük 
Zágrábban a fehérváriaknak.

A bajnoki döntőben tavaly, a Magyar 
Kupában pedig már az idei kiírásban 
találkozott a MÁV Előre a Kapos-
várral. Eddig mindig a somogyiak 
örülhettek a végén, de a vasárnapi 
rangadó is megmutatta, hogy közel 
van riválisához a fehérvári csapat. 
Csak a rövidített, ötödik szettben 
húzta be a győzelmet a Kaposvár. 
Ezzel a bajnokságban először kapott 

Miután szokott erényeit csillogtatva a Pécset 
is legyőzte az Arconic-Alba Fehérvár, senki 
nem számított kellemetlen fordulatra a maga-
biztosan második helyezett csapat életében.

Az NKA Universitas Pécs ellen 
rekordot jelentő húsz triplát dobott 
az Alba, és simán nyert. Szinte már 
elbukni sem tudja a második helyet 
az alapszakaszban – gondolhatta 
mindenki a csapat szurkolói közül. 
Ez talán így is van, de a szerdai, 
kaposvári meccs előtt mégis beütött 
a ménkű!
Szűkszavú közlemény tudatta a 

Óriási küzdelemben maradt alul a Kaposvárral szemben a MÁV Előre A Pécs ellen még remekelt, utána azonban elkövetett valamit, és kikerült a keretből James Dickey
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ki a MÁV Előre. Kár érte, de lesz 
még lehetőség bizonyítani a tizen-
kilencszeres bajnok ellen! 
Kedden és szerdán pedig már 
Zágrábban, a Közép-európai Liga 
alapszakaszának nyolcadik forduló-
jában volt két meccse Dávid Zoltán 
csapatának. Az elsőn a házigazda 
Mladost ellen volt esély, de végül 
3:1-es vereség lett a vége. 
Szerdán a listavezető Calcit Kamnik 
volt az ellenfél: az eredmény – némi 
bírói segítséggel – ugyancsak 3:1 a 
szlovénoknak. A MÁV-Előre csapata 
első nemzetközi szezonjában azon-
ban így is csupán rosszabb szettará-
nya miatt végzett az ötödik helyen 
a liga alapszakaszában, éppen 
lemaradva a döntőről.

klubhonlapon, hogy James Dickey és 
Anthony Roberts „pályán kívüli sport-
szerűtlen magatartásukkal vétettek a klub 
szabályzatai, etikai normái és a hatályos 
MKOSZszabályok ellen.” Amíg az ügy-
ben belső vizsgálat és fegyelmi eljárás 
zajlik, addig az érintett játékosok 
nem léphetnek pályára. 
Dickey és Roberts nélkül nagyon 
beszűkült az Alba rotációja, ezt 
pedig az amúgy jóval gyengébb 
Kaposvár rögtön kihasználta, és a 
szerda esti összecsapáson 92-89-re 
győzött. Kérdés, lesz-e visszaút a két 
amerikainak, s ha nem, képes lesz-e 
pótolni őket a csapat. Ez alapjában 
határozza meg a további esélyeket.



A Fehérvár Televízió műsora február 17-től február 23-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 02. 17. SZOMBAT 2024. 02. 18. VASÁRNAP 2024. 02. 19. HÉTFŐ 2024. 02. 20. KEDD 2024. 02. 21. SZERDA 2024. 02. 22. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  Hírek 
07:05  Diagnózis
07:40  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Diána Magdolna

08:25  Sztárportré
09:00 Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  Diagnózis – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Vértes vitéz
16:20  Pozsonyi Imre: Zuhanás 

az emlékekbe
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Novák Rita vendége 
Májer László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  FEHA19–Brassó-

jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Novák Rita vendége 
Májer László

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Krinolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 1. rész

17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Horváth Adrienn

18:25  Gorsium együttes
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:15  Krinolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 2. rész

22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Horváth Adrienn

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Szimfonik 

Táncdalfesztivál
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Mits Jazz Band
17:55  Hírek  
18:00  Futóterápia 
18:45  Fizikai kísérletek: A 

Föld mozgásai
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Vershúron
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Futóterápia – ismétlés
20:40  FEHA19–DVTK-
 jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről
22:40  Híradó – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Futóterápia

11:45  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Áprily Lajos emlékezete

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:30  A tánc világnapja

21:55  Kalotaszegtől Moldváig

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 02. 23. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa 

08:25  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Gyimesi csángók 

Patakországból

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Közéleti és 

Kulturális Szalon

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55 Thornton Wilder: A 

mi kis városunk

21:40  Ütősfesztivál

22:05 Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Székely derbi
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:40  Honvéd7
14:10  Kezdőkör
15:00  Kerékbe zárt álom
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Müller Zsófia

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Diagnózis
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  DKKA–Alba Fehérvár-

kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:40  Hydro Fehérvár AV19–
 Linz-jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről
23:40  Hírek – ismétlés
23:45  Képes hírek 

00:00  Képes hírek

09:00 Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:20  Futóterápia

14:00  Kárpátaljai tragédia

14:55  Bársony István-portré

15:40  Diákszínpad: 

Makrancos Kata

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Kiss Diána Magdolna

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Örökké-való – ismétlés

20:20  ARTE70

22:30  A hét hírei – ismétlés

22:50  Képes hírek K i e m e l t  aj á n l a t u n k :  j a n u á r  17.  21:4 0  Fe h é r v á r— L i n z-j é g ko ro n g m é r kő z é s
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

07.40		 Vendég:	Tornyai	Gábor	atya
09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Segít	a	Pedagógiai	
Szakszolgálat

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 02. 23. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Segít	a	Pedagógiai	

Szakszolgálat

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay	Péter	

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 02. 17. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler	Kriszti

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10		 Receptek	az	élethez	

Vendég:	Rudnicai	Margó	
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10		 A	járás	és	hivatala	–	

Intézzünk	ügyeket	együtt!
17.40		 Meseszieszta	a	

Szabad	Színházzal
18.10		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor	

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


